
FAKIII,TA F],KONOMICKA
Katedra KFU

Jmóno studenta:

stu d ii ní oboř/zaměř'eni :

Tóma diphmové práce:

H0dnotitel oponcnt:

Podnik firma:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Bc. Bohdana Novotná

Podnikoví ekonomika a

Controlling pracovního

tng' Jiřina Černá

oSVč r' oboru vecleni účetnictví

Akrdemick! rok 2017/2018

management

kapitálu ve zvolcnóm podniku

Kritéřia bodnoceni: (l ntjlcpši,,{ neihrrrši, N-nelze hodnotit)
Á) Def'inor'ání oilů prácc
B1 \'q'. 1.'t p 5.(p\\pra., \dnif.cc
C) lcorctickj Zák]ad prácc (reŠelšní číst)
D) ČLcnění práce (d,l kapitol. podkapitol. odslaVců)
E) Ja7tko\é Zpraco\'áni pláce (skladba věL. glamatika)
F) I:ormá1ni zpracováni práce
(;) Přcsnost lorrnu]aci a práce s odbotnýrl jaz}'_kenl

H) Pr'ácc s odbonl,lu litcraturoU (normv" ci1ace)

[) Prácc se ZahlaniČlli literaluťou. úroveli souhlnu v cizím jaz}'ce

J) Cclkovj postup řcŠení a přácc s in1al'nlaceni
K) Zí\ěD plácc a ]ciich 1'olmulace
L) Splněn1 cilú práce

N'l) ()dborný přínos prace (plo Leorii. pro praxi)

N) Přistup autora k řeŠeni problenatiky plícc
o) (ieLkor'ý dojerl z práce

Ne\ťhLl]i k]asitlkova1 dip1omolorL pt'áci kli]sit'ikačnim Stupněm:L

l23,lNxD!!!x!!trDx!!!!N!!!!x!!!trxn!!!DN!!!x!!!!!x!!!XND!trtr!!DaNtrD!!ND!!Ix!!D!NDN!D
rýborně

stručnó zdilvodnění navrhoY ného klasilil(ačního stupně:2

Cí1erl přec1loŽené diplonlovó pralcejc analýZa pracovniho kapitálu a contťollingo\'ých činností ve

spo1cčnost! 2P sI_'I1V Is s'r'o. Diplolrlo\'á práce Splňuje jazykové a l'ormálrrí poŽac1a\'k-Y kladenó na

ii,,r,' t1p pr-^.l' .\rrtor'liir c1ip1onr,-il'ó prácc iádnč odliŠil. pic\'zalé prvky od vlastnich r'ýsledků a úvah'

uib1iolLaiicke cilace 1s,.lu v souladu s citačníni zvyklostnri a noltnami' Autorka zvolila rradiční

slnrliLir'Lr práce. ti' rrr)c1člerrí na teor'etjckou a plaktjckou část' Vzh]edem k ténlatLl pláce.je nutné

occnil. Že LeoreLická východiska jsou stručná. ale maxilnálnč obsaŽná, sro7xmitelná a představuji

r'lic\_\,,a^'"d't''' ot'','' tc\"t' ca'' J| \'''|l'' ť 1l' ťe



t..
ta{ll1 a.r i{a ti a a* ili ( /\

FAKULTA EKONOMICI(A
K'teílrá KFt]

Cil této diplovi práce byl splněn, autoťka výstiŽnč v plaktické části práce zana1yzovala pracol'rrí
kapitál a řizeníjeho sloŽek ve zvolenénl poc1nikrr. z1roc]noti1a efěkti\'itu říZení přaoo\'niho kdpilálu
v podt]iku a navrhia analyzovanó společnoslj Zeletivně1rí \' oblas1i conu'ollingll praco\]niho kapitálrr'
Tato diplonlová práceje dle mého názoru ve1kýn přínoSem plo management ana]!'Zo\'aného podniku,
spo1ečnost můŽe výbomě pncovat s infonnacemi této analýzJ, a l1ajejilrr základě mťržc zlcpŠo\'at s\'oLl

ckononr1ckou situaci.'T'uto cliplomovou práci lrodnotírl pozitir'nč.

otázky a připomínky k bližšímu rTsvětlení při obhajobě:r

1' Byl)' áišlěné skrrtečnosti a nal'rŽená opatieni konz,-r]tor'án-r, s nanageňenleÍ] a!e])Zo'''ané
společnosti? Jaký postoj k opatřením společnost zaujala a.jak rr'Ímá přínos pro svou činnost?
2. ve své práci uvádíle potřebu lepšího \']užití inl'ormačníbo systému společnosti a teké potiebLl
zřizenípozice contlollera. Konkretizujte náplň pr'áce pro uvedenou placoVní pozici vzh]edeni
k pťopojeni contlollingu a koordinátora obslLrhy podnikového in1in'mačního systcnlu'

V Plzni. dnc 18.5.2018 ď1otitelcPodpi/t
(/ u\

Mciodické poz'nálnky:

] Kliknutím na pole Vybcrte poždovaný kva]ifikaČnístupel]'

'zSIručně zdůvod ěte navÍhovaný klasifikační stupeň, odůvodnč.i zp.ácLljte v rozsah 5 - I0 včt'
l otáZky a připomínky k bliŽŠímu \rysvětlení při obhajobě dýč aŽ tři otázk}'

Posudek odevzdejie vytištěný oboustranně na sekretariát KFU. FEK ZČU nejpozději do tetnrinu ýanove|óho katedrou
(viz slránky katedly)' Posudek musíbjt opalřen VlastnoruČnim podpisem modřc (pro lozez.áníoriginálu).


